WACKER
NEUSON
all it Takes!

DTO8

Pasové dumpery

WACKE
NEUSOﬁ

Vozovy park profik(

Se svymi 800 kg nosnosti a Sifka stroje pouhych 79 cm, je DT08
idealnim doplfikem kazdého vozového parku. Nenarocny na

— udrzbu a intuitivné ovladatelny hydrostaticky pohon pojezdu
- umoznuje jednoduchou obsluhu i nezkusenym osobam. Zaroven
chrani ptidu diky Sirokému rozchodu kol a dokonale vyvazenému
tézisti s nizkym tlakem na padu. Robustni konstrukce pohonu
zajistuje dlouhou Zivotnost a nizké opotiebeni.

Hlavni prednosti
®m Hydrostatické jizdni vlastnosti

= Malé rozméry

® Naftovy nebo benzinovy motor

Technické udaje
Hydraulika

Typ motoru Benzinovy motor
Hydraulické Cerpadlo ZRP Vélce 1,0
Dopravované mnozstvi max. 41,0 I/min Zdvihovy objem 270,0 CM3
mechanické udaje o vykonu Naklon max. 20,0 °
Jizdni rychlost 4,0 km/h Jmenovity vykon 6,6 kW
mechanické udaje Jmenovité otacky 3.600,0 1/min
Délka 1.660,0 mm Vyrobce motoru Honda
Sitka 790,0 mm Oznaéeni motoru GX270
Vyska 1.275,0 mm Enviromentalni parametry
Hmotnost 460,00 KG Hladina zvuku LpA 87,0 dB(A)
Uzite¢na nosnost max. 800,0 KG Hladina zvuku LpA (Norma) ISO 6396
Korba Korba s prednim vyklapénim Zvukovy vykon LWA, garantovany  101,0 dB(A)
Objem korby zarovnana 334,0L Zvukovy vykon LWA (Norma) ISO 6395
Objem korby vrchovata 387,0L Preprava a skladovani
Provozni hmotnost (min.-max.) 595,0 - 710,0 KG PFepravni hmotnost 520,0 KG

Spalovaci motor

Chlazeni

Vzduchové chlazeni

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Dostupné motory

6,8 kW Naftovy motor s elektrickym startérem

Typ motoru Naftovy motor
Valce 1
Zdvihovy objem 435 CM3
Jmenovity vykon 6,8 kW
Vyrobce motoru Yanmar
Oznaleni motoru L100AE
Zavih 75 miw
Vrtani 86 miw

Uvedené obrazky, vybaveni a tidaje se mohou lisit od aktulniho programu dodavek ve vasi zemi. MGZe byt pripadné zobrazena volitelng vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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Rozméry
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Vyska nad obsluznym mistem

Vyska nad ru¢ni ochranou korby

Vyska predni hrany korby

Vyska predni hrany korby s vysokym vyklapénim, korba zvednuta
Sirka korby

Sitka stroje

Sifka se samonakladacim zafizenim

Celkova délka bez stupatka

Délka stupatka

Délka se samonakladacim zarizenim, bez stupatka

Vysypna vyska max.

Vysypna vyska max., korba s vysokym vyklapénim zvednuta
Vyska korby naklonéna

Vyska korby naklonéna, korba s vysokym vyklapénim zvednuta
Svétla vyska

Uhel vyklopent

Uhel zpétného sklopeni stupatko

Délka mezi ozubenymi koly pasu

Korba s prednim vyklapénim Korba s vysokym vyklapénim Frontkipp-Plattform

1.243 mm
1.304 mm
750 mm

830 mm
800 mm

830 mm
1.789 mm

398 mm
2.264 mm
410 mm

1.840 mm

110 mm
72°
12°

769 mm

Uvedené obrazky, vybaveni a tdaje se mohou lisit od aktualnino programu dodévek ve vasi zemi. MGZe byt pFipadné zobrazena volitelna vybava za pFiplatek. Zmény vyhrazeny.
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1.243 mm

983 mm

1.578 mm
764 mm

800 mm

1.675 mm
398 mm

776 mm

1.357 mm
1.917 mm

2.500 mm
110 mm
82°

12°

769 mm

1.243 mm

805 mm

800 mm
800 mm

1.874 mm
398 mm

1.382 mm

55°
12°
769 mm
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